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Датум и место на одржување:
01.09.2020 / Музеј на македонската борба (Скопје, РСМ)

Настан:
“SaxClar on tour” – Концерт на Стојан Димов, Нинослав Димов, Дино Имери иМаја Поповиќ во Куманово и Скопје.

Програма и опис:
Рецитална програма во изведба на Нинослав и Стојан Димов со Дино Имери иМаја Поповиќ во Куманово и Скопје, во рамки на “SaxClar on Tour”.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Дуо полурецитал (реприза)0,8 бодови


